6 Totum Rabbini arrogant Adamo. Super illud Genes. 5. 1. Hic est liber generationis Adam (quod acciperet jus erat pro notitia filiorum Adam) litteram ad litteram accipientes in Rabboth, dicunt hunc esse librum à Deo dictatum Adamo. R. Tanakus ibid. librum fuisse, inquit, in quo omnia à principio mundi usque ad consummationem ejus, explicarentur: & in virtute ejus filios Adam, Seth & Henoch prædixisse diluvium. In seder-Olam, cap. 30. ferè omnes hujus furfuris, affirmant: Hic est liber generationis Adam: nam his Scriptura docet, Deum Optim. Maximum monstrasse primo homini singulas artes, rectores singularum artatum, suos per singulas artes Prophetas, suos pios, suos sapientes, suos pastores, suos

Libri Adam.

Litteræ Hebraicæ non à Moysè, nec ab Esdra.

Raptus, & revelatio-nes Seth.

Sepulchrum.

Virtus splendor.

Libri.

Columnæ Seth.

Et Adami.

Columnæ Cham.

Quando columnæ scientiarum erectæ sūt?

Quis liber generatio-nis Adami?